
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

Guarnaschelli Roberto

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 368      DEL 11/03/2024

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL`ART. 50 C. 1

LETT.  C)  DEL  D.LGS.  36/2023,  ESPLETATA  MEDIANTE  SINTEL,  PER

L`AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DELL`INTERVENTO  ``DGR  XI/3479/2020

OSPEDALE  LUIGI  GALMARINI  DI  TRADATE  -  LAVORI  DI

COMPLETAMENTO ED AMPLIAMENTO DELLA TERAPIA INTENSIVA`` CUP:

H65F20000590002.  CIG  A0298D757A.  SOCIETA`  EUROELETTRICA  IMPIANTI

S.R.L. IMPORTO COMPLESSIVO € 717.311,69 (IVA 10% COMPRESA)      

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL`ART. 50 C. 1

LETT.  C)  DEL  D.LGS.  36/2023,  ESPLETATA  MEDIANTE  SINTEL,  PER

L`AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DELL`INTERVENTO  ``DGR  XI/3479/2020

OSPEDALE  LUIGI  GALMARINI  DI  TRADATE  -  LAVORI  DI

COMPLETAMENTO ED AMPLIAMENTO DELLA TERAPIA INTENSIVA`` CUP:

H65F20000590002.  CIG  A0298D757A.  SOCIETA`  EUROELETTRICA  IMPIANTI

S.R.L. IMPORTO COMPLESSIVO € 717.311,69 (IVA 10% COMPRESA)  

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 

del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamata le seguenti deliberazioni:

la  deliberazione  del  Direttore  Generale  n.  182  del  7.3.2019  “Approvazione  del  regolamento 

dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

la  deliberazione del  Commissario Straordinario n.  734 del  20.12.2023 di adozione del  Bilancio 

Preventivo Economico per l’esercizio 2024;

n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

richiamati:

- la deliberazione n. 322 del 20.5.2021 con la quale è stato affidato l`incarico di Direttore 

della struttura complessa Tecnico Patrimoniale, all’Ing. Roberto Guarnaschelli, a far tempo 

dall’1.7.2021;

- l’atto di delega prot. n. 0000791 del 04.01.2024 con il quale il Direttore Generale dell’ASST 

dei  Sette  Laghi  ha  attribuito  determinate  funzioni  e  compiti,  comprese  decisioni  che 

impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 

determinazione;

viste e richiamate: 

- la D.G.R. XI/3264/2020 del 16.06.2020 con cui è stato approvato il Piano di riordino di cui 

al D.L. 34/2020; 

- la  D.G.R.  XI/3479/2020  del  5.8.2020  con  cui  veniva  assegnato  all’ASST  Sette  Laghi 

specifico finanziamento a valere sulle risorse di cui all’art. 2 del D.L. 34/2020, convertito 

con modificazioni con L.77/2020, in cui tra l’altro veniva ricompreso nell’allegato 5A TI 

l’intervento  denominato  “DGR XI/3479/2020  -  Ospedale  Luigi  Galmarini  di  Tradate  – 

Terapia Intensiva - Lavori di completamento ed ampliamento”;

- la  D.G.R.  XI/5850/2022  del  17.1.2022  –  Allegato  A  -  con  cui  Regione  Lombardia  ha 

approvato la seconda rimodulazione del Piano di cui alla succitata D.G.R. XI/3264/2020, 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

elevando  l’importo  complessivo  del  quadro  economico  dell’intervento  in  oggetto  a 

complessivi € 1.094.130,00;

- la D.G.R. XII/1516/2023 del 13.12.2023 – Allegato A Terapie Intensive - con cui Regione 

Lombardia  ha  approvato  il  terzo  riallineamento  del  Piano  di  cui  alla  succitata  D.G.R. 

XI/3264/2020,  elevando  l’importo  complessivo  del  quadro  economico  dell’intervento  in 

oggetto a complessivi € 1.285.860,61;

premesso che con determinazione dirigenziale n. 1805 del 20.12.2023 si è provveduto, tra l’altro, 

ad indire procedura negoziata senza bando, ai sensi dell’art  50 c. 1 lett. c) del D.Lgs. 36/2023, da 

espletarsi tramite il portale Sintel, per l`affidamento dei lavori dell’intervento “DGR XI/3479/2020 

- Ospedale Luigi Galmarini di Tradate - Lavori di completamento ed ampliamento della terapia 

intensiva” - CIG: A0298D757A - CUP: H65F20000590002, per un importo di € 677.395,01 per 

lavori soggetti a ribasso, oltre € 21.826,12 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, per un 

importo a base d’asta di  complessivi  € 699.221,13 (esclusa I.V.A. 10%) con l’applicazione del 

criterio di aggiudicazione del prezzo più basso, ai sensi dell’art.  50 c. 4 del D.Lgs. 36/2023, da 

determinarsi mediante ribasso unico percentuale;

dato atto che in data 21.12.2023 è stata avviata sulla piattaforma Sintel la procedura in argomento - 

ID 177849959 - con termine di presentazione offerte, con le modalità indicate nella documentazione 

di gara, entro il giorno 2.2.2024 alle ore 12:00, con invito a presentare offerta ai seguenti operatori 

economici, di cui alla nota prot. n. 78221 del 28.11.2023:

- P.IVA 08022390010 – Terra Costruzioni S.r.l.,

- P.IVA 00129050035 – Notarimpresa S.p.a.,

- P.IVA 00124140211 - Dussmann Service S.r.l.,

- P.IVA. 05748201216 – Mar.Sal. Restauri S.r.l.,

- P.IVA. 02399660188 – Euroelettrica Impianti S.r.l. Società Unipersonale,

- P.IVA 00665380986 – R.V.M. Impianti S.r.l.,

- P.IVA. 10946740015 - G Quadro S.r.l.,

- P.IVA. 00279300180 - E.T.I. di Muggiati Ivan e Sacchi Fabio S.r.l.;

visto il  protocollo  informatico  della  piattaforma  regionale  Sintel,  da  cui  risultano  validate  le 

seguenti offerte pervenute entro il termine perentorio di ricezione delle stesse, come sopra indicato:

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE
MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE
DATA

STATO 
OFFERTA

1706783979053
EUROELETTRICA IMPIANTI SRL 

SOCIETA' UNIPERSONALE
02399660188

Forma singola giovedì 1 febbraio 
2024 11.39.39 CET

Valida

1706691783851
R.V.M. IMPIANTI S.R.L.

01928000171
Forma singola

mercoledì 31 gennaio 

2024 10.03.03 CET Valida

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

ricordato che la gara è stata esperita nelle fasi già specificate all’art. 23 del Disciplinare di gara, 

così come risultano dal Report della Procedura n. 0285404, avente valore di verbale a cura del RUP, 

conservato agli atti d’ufficio; 

acquisite pertanto le risultanze delle operazioni di gara, come contenute nel sopra citato Report 

della Procedura, come segue: 

- 1° classificato: operatore economico Euroelettrica Impianti S.r.l. ha offerto uno sconto percentuale 

del 6,956%, 

- 2° classificato: operatore economico R.V.M. Impianti S.r.l. ha offerto uno sconto percentuale del 

2,010%, 

preso atto che pertanto la migliore offerta risulta essere quella presentata dalla società Euroelettrica 

Impianti S.r.l. che ha proposto uno sconto percentuale del 6,956% per un importo di aggiudicazione 

di € 630.275,41 oltre € 21.826,12 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso per complessivi € 

652.101,53 oltre I.V.A. 10%, pari a € 717.311,69 IVA 10% compresa;

dato atto che  sono stati effettuati i previsti controlli di legge,  come da documentazione agli atti 

d’ufficio, con esito positivo;

ritenuto pertanto che ricorrono le condizioni per provvedere all’aggiudicazione ai sensi dell’articolo 

17, comma 5, del D.Lgs. n. 36/2023;

considerato,  altresì che, in virtù di quanto previsto dall’art. 55 comma 2 del D.Lgs. 36/2023, non 

operano i termini dilatori di cui all’art. 18 cc. 3 e 4 del D.Lgs. 36/2023;

evidenziato che:

- gli  interventi  in precedenza finanziati  con le risorse di cui al  Piano di Riordino ex D.L. 

34/2020  sono  stati  ricondotti  dal  Ministero  della  Salute  all’interno  dell’investimento 

M6.C2.1.1  “Ammodernamento  del  parco  tecnologico  e  digitale  ospedaliero”  del  Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) identificandoli come “progetti in essere”, per un 

importo complessivo pari a € 1.413.145.000,00 euro, destinati al Rafforzamento strutturale 

del  SSN  per  realizzare  posti  letto  di  terapia  intensiva,  terapia  semi-intensiva  e  pronto 

soccorsi; 

- le  Regole  di  Sistema  di  cui  alla  D.G.R.  n.  XII/1827  del  31.01.2024,  con  particolare 

riferimento al paragrafo 10.2, riportano qauntoi segue: “Richiamato quanto stabilito con 

DGR n. XI/6760 del 25 luglio 2022 in ordine al fatto  che tutti  gli  interventi  di  edilizia  

sanitaria pubblica ricompresi nel Piano Operativo Regionale (POR), essendo soggetti ad  

una disciplina  di carattere speciale  dettata a livello  nazionale derogano alle  procedure  

regionali dei finanziamenti e degli investimenti in Sanità di cui alla “Guida pratica per la  

redazione dei progetti e l’attuazione degli investimenti” adottata con Decreto della D.G.  

Welfare n. 19173 del 30 dicembre 2019”;

ricordato infine che:

- con atto di nomina prot. n. 78217 del 28.11.2023, agli atti d’ufficio, sono stati individuati i 

soggetti ammessi alla distribuzione del fondo per l’incentivazione previsto dall’articolo 45 

del D.Lgs. 36/2023; 
                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- per  quanto  concerne  la  quantificazione  e  corresponsione  degli  incentivi  suddetti,  come 

previsti dall’art. 45 del D.Lgs. 36/2023, si rimanda a successivo atto; 

ritenuto per tutto quanto sopra esposto:

- di prendere atto della procedura negoziata senza bando Sintel (ID 177849959) e dei relativi 

atti  ed  aggiudicare,  ai  sensi  dell’art  50  c.  1  lett.  c)  del  D.Lgs.  36/2023,  i  lavori 

dell’intervento  “DGR XI/3479/2020  -  Ospedale  Luigi  Galmarini  di  Tradate  -  Lavori  di 

completamento  ed  ampliamento  della  terapia  intensiva”  -  CIG:  A0298D757A  -  CUP: 

H65F20000590002, alla società  Euroelettrica Impianti S.r.l.  per l’importo di  € 630.275,41 

oltre  €  21.826,12  per  oneri  per  la  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso  per  complessivi  € 

652.101,53 oltre I.V.A. 10%, pari a complessivi € 717.311,69 IVA 10% compresa;

- di  approvare  il  Quadro  Tecnico  Economico  dell’intervento  –  Allegato  1  al  presente 

provvedimento  –  assestato  a  seguito  dell’aggiudicazione  definitiva  di  cui  al  punto 

precedente;

- di  dare  atto  che  detto  importo  dei  lavori  pari  ad  €  717.311,69  IVA 10% compresa,  è 

interamente  ricompresa  nel  suddetto  Quadro  Tecnico  Economico  e  trova  copertura 

nell’importo  di  cui  alla  succitata  D.G.R.  XII/1516/2023  del  13.12.2023  –  Allegato  A 

Terapie Intensive;

- di  dare atto  che,  per  la  procedura  in  argomento,  con atto  di  nomina  prot.  n.  78217 del 

28.11.2023, agli atti d’ufficio, sono stati individuati i soggetti ammessi alla distribuzione del 

fondo per l’incentivazione previsto dall’articolo 45 del D.Lgs. 36/2023; 

- di rimandare ad un successivo atto per la quantificazione e corresponsione degli incentivi 

alle  figure  tecniche  (individuate  con  prot.  n.  78217  del  28.11.2023)  e  per  il  fondo 

dell’innovazione, di cui all’art. 45 del D.Lgs. 36/2023; 

- di provvedere agli adempimenti consequenziali;

- di dare atto che, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023, le funzioni di Responsabile Unico 

del Progetto sono svolte dall’Arch. Giorgio Bellocchi, che ha reso apposita dichiarazione 

sull’assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, agli atti;

- di dare atto che, in esito all’affidamento di cui alla determinazione 1749/2020, le funzioni di 

Direttore dei Lavori saranno svolte dall’Ing. Loris Colombo e le funzioni di Coordinatore 

della Sicurezza in fase di esecuzione saranno svolte dall’Ing. Vittorio Viganò, entrambi della 

Società General Planning S.r.l.; 

dato atto che  la  presente  determinazione viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 

Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto della procedura negoziata senza bando Sintel (ID 177849959) e dei relativi 

atti e di aggiudicare, ai sensi dell’art 50 c. 1 lett. c) del D.Lgs. 36/2023, i lavori dell’intervento 

“DGR XI/3479/2020 - Ospedale Luigi Galmarini di Tradate - Lavori di completamento ed 

ampliamento della terapia intensiva” - CIG: A0298D757A - CUP: H65F20000590002, alla 

società Euroelettrica Impianti S.r.l. per l’importo di € 630.275,41 oltre € 21.826,12 per oneri 

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

per la sicurezza non soggetti a ribasso per complessivi € 652.101,53 oltre I.V.A. 10%, pari a 

complessivi € 717.311,69 IVA 10% compresa;

2. di  approvare  il  Quadro  Tecnico  Economico  dell’intervento  –  Allegato  1  al  presente 

provvedimento – assestato a seguito dell’aggiudicazione definitiva di cui al punto precedente;

3. di  stabilire  che  gli  oneri  derivanti  dal  presente  provvedimento,  pari  a  €  717.311,69  siano 

imputati al conto patrimoniale 1209820017 “Lavori in corso terapia intensiva – Tradate” e 

trovano copertura  nello  stanziamento  di  cui  alla  D.G.R.  XI/3479/2020-  All.  5A TI,  come 

rimodulata  dall’approvazione del terzo riallineamento del piano di riordino, come stabilito 

dalla D.G.R. XII/1516/2023 del 13.12.2023 – Allegato A Terapie Intensive;

4. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

5. di  dare  atto  che,  per  la  procedura  in  argomento,  con  atto  di  nomina  prot.  n.  78217  del 

28.11.2023, agli atti d’ufficio, sono stati individuati i soggetti ammessi alla distribuzione del 

fondo per l’incentivazione previsto dall’articolo 45 del D.Lgs. 36/2023; 

6. di rimandare ad un successivo atto per la quantificazione e corresponsione degli incentivi alle 

figure  tecniche  (individuate  con  prot.  n.  78217  del  28.11.2023)  e  per  il  fondo 

dell’innovazione, di cui all’art. 45 del D.Lgs. 36/2023; 

7. di dare atto che, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023, le funzioni di Responsabile Unico del 

Progetto  sono  svolte  dall’Arch.  Giorgio  Bellocchi,  che  ha  reso  apposita  dichiarazione 

sull’assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023, agli atti;

8. di dare atto che, in esito all’affidamento di cui alla determinazione 1749/2020, le funzioni di 

Direttore dei  Lavori saranno svolte dall’Ing.  Loris Colombo e le funzioni  di Coordinatore 

della Sicurezza in fase di esecuzione saranno svolte dall’Ing. Vittorio Viganò, entrambi della 

Società General Planning S.r.l.;

9. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive  

modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 

pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      381                 DEL   27/02/2024

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA,  AI  SENSI DELL`ART.  50 C.  1

LETT.  C)  DEL  D.LGS.  36/2023,  ESPLETATA  MEDIANTE  SINTEL,  PER

L`AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DELL`INTERVENTO  ``DGR  XI/3479/2020

OSPEDALE LUIGI GALMARINI DI TRADATE - LAVORI DI COMPLETAMENTO ED

AMPLIAMENTO  DELLA  TERAPIA  INTENSIVA``  CUP:  H65F20000590002.  CIG

A0298D757A.  SOCIETA`  EUROELETTRICA  IMPIANTI  S.R.L.  IMPORTO

COMPLESSIVO € 717.311,69 (IVA 10% COMPRESA)  

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2024 1209820017 777         717.311,69

Altro: DGR XI/3479/2020   ALL 5 – Prog 34795

1



General Planning srl viale Liguria, 2420143 Milano 1297.05Ospedale Galmarini - TradateTerapia intensiva

 A1  A - LAVORI  Importo al lordo dei ribassi a seguito di D.G.R. 
XII/1516/2023 

 Importo quadro assestato a seguito di 
aggiudicazione dei lavori ed a seguito di D.G.R. 

XII/1516/2023 

A1.1 EDILI OG1 186.359,62€                                                               

A1.2 IMPIANTI IDRICI OS3 15.271,62€                                                                 

A1.3 IMPIANTI MECCANICI OS28 277.288,32€                                                               

A1.4 IMPIANTI ELETTRICI E SPECIALI OS30 198.475,45€                                                               

A1.5 totale parziale 677.395,01€                                                               630.275,41€                                                               

A1.6 Oneri Sicurezza 21.826,12€                                                                 21.826,12€                                                                 

A1.7 totale A1.6+A1.7 699.221,13€                                                               652.101,53€                                                               

 B2  B - SOMME A DISPOSIZIONE  Importo   Importo  

B2.1 Spese tecniche 207.256,19€                                                               138.511,26€                                                               

B2.1.1 Progettazione  €                                                                   90.383,61  €                                                                   59.156,07 

B2.1.2 DL+CRE  €                                                                   49.765,40  €                                                                   32.571,45 

B2.1.3 CSP CSE  €                                                                   33.503,76  €                                                                   21.928,21 

B2.1.4 collaudi specialistici  €                                                                   11.798,36  €                                                                   10.854,49 

B2.1.5  verifica della progettazione definitiva ed esecutiva  €                                                                   21.805,06  €                                                                   14.001,03 

B2.2 C.I. 4% su voce B2.1 8.290,25€                                                                    5.540,45€                                                                    

B2.3 Incentivo art.  45 D.Lgs. 36/2023 13.984,42€                                                                 13.984,42€                                                                 

DGR XI/3479/2020 - OSPEDALE GALMARINI DI TRADATE - Lavori di completamento ed ampliamento della Terapia Intensiva
QUADRO TECNICO ECONOMICO ASSESTATO A SEGUITO DI AGGIUDICAIZONE DEI LAVORI ED AGGIORNATO A SEGUITO DELLA D.G.R. XII/1516/2023 

B2.3.1 Incentivazione dipendenti art. 45 c. 3 D.Lgs. 36/2023  €                                                                   11.187,54  €                                                                   11.187,54 

B2.3.2 Fondo innovazione art. 45c. 4 D.lgs. 36/2023  €                                                                     8.950,03  €                                                                     8.950,03 

B2.4 Imprevisti e arrotondamenti -€                                                                             3.975,81€                                                                    

B2.5 Arredi e attrezzature 307.156,24€                                                               307.156,24€                                                               

B2.6 Spese Commissioni aggiudicatrici (IVA inclusa) -€                                                                             -€                                                                             

B2.7 Spese pubblicità gare (IVA inclusa) -€                                                                             -€                                                                             

B2.8 Rilievi, accertamenti e indagini -€                                                                             -€                                                                             

B2.9 Allacciamenti -€                                                                             -€                                                                             

B2.10 Spese carattere strumentale 500,00€                                                                       500,00€                                                                       

B2.11 Spese per oneri catastali -€                                                                             -€                                                                             

B2.12 IVA 10% lavori 69.922,11€                                                                 65.210,15€                                                                 

B2.13 IVA 22% su spese tecniche voci B2.1 + B2.2 47.420,22€                                                                 31.691,38€                                                                 

B2.14 IVA su arredi e attrezzature voce B2.5 15.357,81€                                                                 15.357,81€                                                                 

B2.15 totale somme a disposizione 669.887,24€                                                               581.927,52€                                                               

B2.17 residuano le economie discendenti dai ribassi d'asta 51.831,56€                                                                 

TOTALE A1.7+B2.15+B.316 1.369.108,37€                                                            1.285.860,61€                                                            

07-03-24_QTE TRADATE 2024_QTE_TRADATE TI.xlsx 1 di 1



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 368 del  11/03/2024

S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA NEGOZIATA,  AI  SENSI  DELL`ART.  50  C.  1

LETT.  C)  DEL  D.LGS.  36/2023,  ESPLETATA  MEDIANTE  SINTEL,  PER

L`AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DELL`INTERVENTO  ``DGR  XI/3479/2020

OSPEDALE LUIGI GALMARINI DI TRADATE - LAVORI DI COMPLETAMENTO ED

AMPLIAMENTO  DELLA  TERAPIA  INTENSIVA``  CUP:  H65F20000590002.  CIG

A0298D757A.  SOCIETA`  EUROELETTRICA  IMPIANTI  S.R.L.  IMPORTO

COMPLESSIVO € 717.311,69 (IVA 10% COMPRESA)  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 12/03/2024 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Bellocchi Giorgio -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Guarnaschelli Roberto -  Direttore S.C. GESTIONE TECNICO PATRIMONIALE 

Folino Rosy -    S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Lorenzon Dario -  Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA` 

Conti Rosangela -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Bellocchi Giorgio


		2024-03-12T10:11:44+0100
	ROSANGELA CONTI




